INDICAÇÃO Nº 00431/2011
Solicita a construção de uma pista de Skate, em razão da demolição da pista de Skate do Largo dos Mendes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma pista de Skate, em razão da demolição da pista de Skate do Largo dos Mendes.
JUSTIFICATIVA:

A pista de Skate do largo dos Mendes está sendo demolida e não há outra pista para os skatistas treinarem.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02034/2011-451
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário